Teléfonos: 2908511 - 089444428 - 083154331 

ARENILLAS — EL ORO — ECUADOR 

TIFICO!/ 

QUE, EL PRESENTE NOMBRAMIENTO; 
QUEDA INSCRITO EN EL REGISTRO MERCANTIL 
CANTONAL CON EL NUMERO CUARENTA Y SIETE (47); Y, 
ANOTADO AL LIBRO REPERTORIO CON EL NUMERO UN 
MIL SETECIENTOS ONCE (1711) . — EN ESTA FECHA . 
ARENILLAS, 15 DE NOVIEMBRE DEL 2011. ............. 

Alex mn el Quilumba 

E ABOGADO 
o] bierno Autónomo Descentralizado 

QU zx co Municipal del Cantón Arenillas 

REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL ARENILLAS